Monatsprogramm Januar 2026

Freitag

Sonntag

Dienstag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonntag
Dienstag

Mittwoch

Freitag

Sonntag

Mittwoch

Freitag

02.01.

04.01.

06.01.

07.01

09.01.

10.01.

11.01

12.01.

13.01.

14.01.

15.01.

16.01.

18.01.
20.01.

21.01.

23.01.

25.01.

28.01.

30.01.

15.00 h Lebensmittelabgabe

09.15h Gebet
10.00 h Gottesdienst: mit Mirjam Sarpong
12.00 h Alphalive-Kurs fiir Ukrainer

09.30 h Babysong

13.30-16.00 h Kafi Bahnhofblick
19.00 h KL Sitzung (nicht dffentlich)

09.30-11.00 h Coffee, tea & conversations: Deutsche Konversation fiir Migranten
15.00 h Lebensmittelabgabe
18.30 h LadieSpecial: Hauskreis

14.00-16.00 h Kids-Treff
18.00 h The Chosen 4: Episode 6 “Weihung” (mit Nachtessen)

09.15h Gebet
10.00 h Gottesdienst: mit Mirjam Sarpong
12.00 h Alphalive-Kurs fiir Ukrainer

19.30 h Allianz Gebetswoche: Salem Life, Schlatt

19.30 h Allianz Gebetswoche: Life-Church, Schaffhausen

13.30-16.00 h Kafi Bahnhofblick
19.30 h Allianz Gebetswoche: Baptistengemeinde, Schaffhausen

19.30 h Allianz Gebetswoche: Heilsarmee, Schaffhausen

09.30-11.00 h Coffee, tea & conversations: Deutsche Konversation fiir Migranten
15.00 h Lebensmittelabgabe
19.30 h Allianz Gebetswoche, Lobpreisabend: Viva Kirche, Schaffhausen

10.00 h Okumenischer Gottesdienst im St. Johann: mit Kinderbetreuung & Apéro
09.30 h Babysong
13.30-16.00 h Kafi Bahnhofblick

09.30-11.00 h Coffee, tea & conversations: Deutsche Konversation fiir Migranten
15.00 h Lebensmittelabgabe
18.30 h Ladies in action: Bowling

09.15 h Gebet
10.00 h Gottesdienst

13.30-16.00 h Kafi Bahnhofblick

09.30-11.00 h Coffee, tea & conversations: Deutsche Konversation fiir Migranten
15.00 h Lebensmittelabgabe



