

## Monatsprogramm Januar 2026

Freitag	02.01.	15.00 h	<b>Lebensmittelabgabe</b>
Sonntag	04.01.	09.15 h 10.00 h 12.00 h	<b>Gebet</b> <b>Gottesdienst:</b> mit Mirjam Sarpong <b>Alphalive-Kurs für Ukrainer</b>
Dienstag	06.01.	09.30 h	<b>Babysong</b>
Mittwoch	07.01	13.30-16.00 h 19.00 h	<b>Kafi Bahnhofblick</b> KL Sitzung (nicht öffentlich)
Freitag	09.01.	09.30-11.00 h 15.00 h 18.30 h	<b>Coffee, tea &amp; conversations:</b> Deutsche Konversation für Migranten <b>Lebensmittelabgabe</b> <b>LadieSpecial:</b> Hauskreis
Samstag	10.01.	14.00-16.00 h 18.00 h	<b>Kids-Treff</b> <b>The Chosen 4:</b> Episode 6 "Weihung" (mit Nachessen)
Sonntag	11.01	09.15 h 10.00 h 12.00 h	<b>Gebet</b> <b>Gottesdienst:</b> mit Mirjam Sarpong <b>Alphalive-Kurs für Ukrainer</b>
Montag	12.01.	19.30 h	<b>Allianz Gebetswoche:</b> Salem Life, Schlatt
Dienstag	13.01.	19.30 h	<b>Allianz Gebetswoche:</b> Life-Church, Schaffhausen
Mittwoch	14.01.	13.30-16.00 h 19.30 h	<b>Kafi Bahnhofblick</b> <b>Allianz Gebetswoche:</b> Baptistengemeinde, Schaffhausen
Donnerstag	15.01.	19.30 h	<b>Allianz Gebetswoche:</b> Heilsarmee, Schaffhausen
Freitag	16.01.	09.30-11.00 h 15.00 h 19.30 h	<b>Coffee, tea &amp; conversations:</b> Deutsche Konversation für Migranten <b>Lebensmittelabgabe</b> <b>Allianz Gebetswoche, Lobpreisabend:</b> Viva Kirche, Schaffhausen
Sonntag	18.01.	10.00 h	<b>Ökumenischer Gottesdienst im St. Johann:</b> mit Kinderbetreuung & Apéro
Dienstag	20.01.	09.30 h	<b>Babysong</b>
Mittwoch	21.01.	13.30-16.00 h	<b>Kafi Bahnhofblick</b>
Freitag	23.01.	09.30-11.00 h 15.00 h 18.30 h	<b>Coffee, tea &amp; conversations:</b> Deutsche Konversation für Migranten <b>Lebensmittelabgabe</b> <b>Ladies in action:</b> Bowling
Sonntag	25.01.	09.15 h 10.00 h	<b>Gebet</b> <b>Gottesdienst</b>
Mittwoch	28.01.	13.30-16.00 h	<b>Kafi Bahnhofblick</b>
Freitag	30.01.	09.30-11.00 h 15.00 h	<b>Coffee, tea &amp; conversations:</b> Deutsche Konversation für Migranten <b>Lebensmittelabgabe</b>